
Uchwała NR XLI/386/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/317/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 23 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Masłów uchwala, co 

następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XXXV/317/2017 Rada Gminy Masłów z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe, dodaje się § 10a pkt 1 i 2 w następujący sposób: 

Pkt 1 

„ Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych – Mąchocice Kapitulne 167, 26-

001 Masłów oraz Zespół Szkół w Masłowie, Masłów Pierwszy, ul. Jana Pawła II 1, 26-001 Masłów, w 

skład których wchodziły jedynie dotychczasowe – sześcioletnie szkoły podstawowe i dotychczasowe 

gimnazja, przekształcają się w ośmioletnie szkoły podstawowe.” 

Pkt 2 

„ Dokonuje się zmiany nazwy jednostek: z „Zespołu Szkół w Masłowie, na „ Szkołę Podstawową im. 

Jana Pawła II w Masłowie” oraz,  z „ Zespołu Szkół w Mąchocicach Kapitulnych” na „Szkołę 

Podstawową w Mąchocicach Kapitulnych”. 

§ 2 Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

/-/ Małgorzata Kozubek   



Uzasadnienie 

do Uchwały NR XLI/386/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/317/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 23 marca 2017 roku w 

sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Masłów w związku z reformą ustroju 

szkolnego do uchwały zasadniczej wprowadza zapis dotyczący przekształcenia zespołów szkół, w skład 

których wchodziły szkoły podstawowe i gimnazja, w ośmioletnie szkoły podstawowe. Zmiany te 

wynikają z porządkowania spraw administracyjnych związanych z funkcjonowaniem szkół od 1 

września 2017 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

/-/ Małgorzata Kozubek  


